
Smlouva o dílo mezi MERIT GROUP a.s. a Správou kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Zhotovitel:

/f• _._., •'7 

SMLOUVA O DÍLO 

Dodatek č. 1 

60/2003 Číslo smlouvy objednatele: 

Smluvní strany 

MERIT GROUP a.s. 

zastoupený: - předsedou představenstva 
se sídlem: Březinova 136/7, 772 00 Olomouc 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B., vložka 1221 
IČO: 64609995 
DIČ: CZ64609995 
Bankovní spojení: 
Telefon/telefax: 

2. Objednatel:

zastoupený: 
se sídlem: 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 

- ředitelkou SKM UP 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: 
Telefon/telefax: 
Adresa pro fakturaci: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12, 771 11 Olomouc 

ve smyslu ustanoveni § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění 
uzavřely tento dodatek ke smlouvě: 

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna znění čl. 3 a čl. 4 odst. a), b), c) a dále přidání čl. 4 odst. I., a
dále změna čl. 6 Cena díla a splatnost.

2. Text čl.3. Dílo - předmět plnění se v plném rozsahu nahrazuje textem:

„Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele placený pozáruční servis se zkrácenou
lhůtou nástupu servisních techniků na zařízení ústředny EPS včetně příslušenství na VŠ
koleji B. Václavka, typ ZETTLER LOOP 500 a VŠ koleji NEŘEDÍN li, Ill, IV, typ LITES MHU
109."

3. Text čl.4. Povinnosti zhotovitele a čas plnění odst. a) se v plném rozsahu nahrazuje textem:

„provádět servisní práce na předmětu této smlouvy dle platných norem, zejména dle ČSN
342 71 O a Vyhl. MV č. 246/2001 Sb., v platném znění, v termínech stanovených v čl. 4 odst.
c)"

4. Text čl.4. Povinnosti zhotovitele a čas plnění odst. b) se v plném rozsahu nahrazuje textem:

„provádět v rámci dohodnuté pevné platby, na základě požadavků objednatele, servisní práce
a případná školení obsluhy EPS v celkovém rozsahu 1 O hodin za pololetí a tuto činnost
doložit objednateli pracovním listem s uvedením provedených prací a případných školení,

1 (2) 



Smlouva o dílo mezi MERIT GROUP a.s. a Správou kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

včetně seznamu proškolených osob, potvrzeným vedoucím příslušné VŠ koleje" 

5. Text čl.4. Povinnosti zhotovitele a čas plnění odst. c) se v plném rozsahu nahrazuje textem:

„provádět pravidelně 1 x za půl roku zkoušky činnosti EPS při provozu, a to u všech
samočinných hlásičů požáru a zařízení, které elektrická požární signalizace ovládá a jednou
za měsíc kontrolu ústředen a doplňujících zařízení v souladu s §8, Vyhl. MV č. 246/2001 Sb."

6. Text čl.4. Povinnosti zhotovitele a čas plnění se doplňuje o odst. I) s následujícím textem:

Zhotovitel se zavazuje nést veškeré finanční sankce uložené objednateli ze strany vnějších
kontrolních orgánů za neplnění povinností plynoucích z §8, Vyhl. MV č. 246/2001 Sb. o
požární prevenci, způsobené nedodržením termínů kontrol a revizí uvedených čl. 4 odst. c) a
d), a případných škod způsobených neodstraněním prokazatelně nahlášených závad
v termínech dle č. 4 odst. e)"

7. Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. 6 Cena díla a splatnost.

„Cena díla, zahrnující činnosti podle čl. 4 odst. a) až k), mimo odst. d) této smlouvy, byla
stanovena dohodou smluvních stran ve výši 24.650,- Kč bez DPH za půl roku."

li. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek ke smlouvě lze změnit nebo zrušit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou.

3. Ostatní články smlouvy v tomto dodatku nezmíněné zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Olomouci, dne - 7 -03- 20□5

Zhotovitel 

V Olomouci, dne ,- 7 -G3- 2005 

objednatel 

2 (2) 




